
15 ＨＥＲＯ’Ｓ ＡＤＵＬＴ Ｒ－１
開催日： 2015年 1月 25日
コース：モトクロスヴィレッジ
クラス：ﾐﾆﾓﾄ ｼﾞｭﾆｱ

総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 88 ペヤングGORO RTモトテイスト 52 CRF150RⅡ 2 1 47 50 97
2 55 長谷川 研 ウイリー松浦ファミリー 51 CRF150R 1 2 50 47 97
3 727 松永 博史 ボンネビルRC 62 KX85 3 5 45 41 86
4 13 katsu サイクル・ロード・イトーＲＴ 42 WR250R 6 3 40 45 85
5 420 O・K・D ＹＡＭ／モトテイスト 36 CRF125F 5 4 41 43 84
6 87 Mitsu レーシングチーム鷹 51 YZ85LW 4 6 43 40 83
7 56 富田 真奈 ネモトスポーツ CRF150 7 7 39 39 78
8 704 Tanack サイクル・ロード・イトーＲＴ 25 CRF150RⅡ 9 8 37 38 75
9 8 高橋 徹 イカサマライダーズ・MX 50 CRF150RⅡ 8 10 38 36 74
10 40 新井 雅恵 a-pro RM85L 11 9 35 37 72
11 50 田中 満男 スピードメイツRC 66 CRF150R 10 11 36 35 71

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両
順位 ポイント

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 55 長谷川 研 ウイリー松浦ファミリー 51 CRF150R 11 50
2 88 ペヤングGORO RTモトテイスト 52 CRF150RⅡ 11 47
3 727 松永 博史 ボンネビルRC 62 KX85 11 45
4 87 Mitsu レーシングチーム鷹 51 YZ85LW 11 43
5 420 O・K・D ＹＡＭ／モトテイスト 36 CRF125F 11 41
6 13 katsu サイクル・ロード・イトーＲＴ 42 WR250R 11 40
7 56 富田 真奈 ネモトスポーツ CRF150 11 39
8 8 高橋 徹 イカサマライダーズ・MX 50 CRF150RⅡ 11 38
9 704 Tanack サイクル・ロード・イトーＲＴ 25 CRF150RⅡ 11 37
10 50 田中 満男 スピードメイツRC 66 CRF150R 11 36
11 40 新井 雅恵 a-pro RM85L 11 35

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 727 727 727 727 727 727 727 727 727 55 55
2 88 88 88 88 88 88 88 55 55 727 88
3 13 55 55 55 55 55 55 88 88 88 727
4 55 13 13 13 13 13 13 87 87 87 87
5 87 87 87 87 87 87 87 420 420 420 420
6 420 420 420 420 420 420 420 13 13 13 13
7 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56
8 50 50 50 8 8 8 8 8 8 8 8
9 40 40 8 50 50 50 50 50 50 50 704
10 8 8 40 40 40 40 40 40 704 704 50
11 704 704 704 704 704 704 704 704 40 40 40

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 88 ペヤングGORO RTモトテイスト 52 CRF150RⅡ 12 50
2 55 長谷川 研 ウイリー松浦ファミリー 51 CRF150R 12 47
3 13 katsu サイクル・ロード・イトーＲＴ 42 WR250R 12 45
4 420 O・K・D ＹＡＭ／モトテイスト 36 CRF125F 12 43
5 727 松永 博史 ボンネビルRC 62 KX85 12 41
6 87 Mitsu レーシングチーム鷹 51 YZ85LW 12 40
7 56 富田 真奈 ネモトスポーツ CRF150 12 39
8 704 Tanack サイクル・ロード・イトーＲＴ 25 CRF150RⅡ 12 38
9 40 新井 雅恵 a-pro RM85L 12 37
10 8 高橋 徹 イカサマライダーズ・MX 50 CRF150RⅡ 12 36
11 50 田中 満男 スピードメイツRC 66 CRF150R 12 35

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周 12周

1 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88
2 13 13 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55
3 727 55 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
4 55 727 727 727 727 727 727 420 420 420 420 420
5 87 420 420 420 420 420 420 727 727 727 727 727
6 420 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87
7 704 704 704 704 704 56 56 56 56 56 56 56
8 56 56 56 56 56 704 704 704 704 704 704 704
9 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40
10 50 50 8 8 8 8 50 50 50 50 8 8
11 8 8 50 50 50 50 8 8 8 8 50 50


